
Форма по КНД 1166007

место штампа 

налогового органа

_______________ООО "УЮТ",____________

8602148520/860201001

(реквизиты налогоплательщика 

(представителя):

- полное наименование организации, 

ИНН/КПП;

- Ф.И.О. индивидуального 

предпринимателя (физического лица), 

ИНН (при наличии))

Извещение о вводе сведений, указанных в налоговой декларации (расчете)

в электронной форме

Налоговый орган_______________8602_______________ настоящим документом подтверждает, что
(код налогового органа)

___________________________________ООО "УЮТ", 8602148520/860201001___________________________________,
(полное наименование организации, ИНН/КПП; ФИО индивидуального предпринимателя (физического

лица), ИНН (при наличии))

в налоговой декларации (расчете)

___________________Бухгалтерская (финансовая) отчетность, 710099, 0, 34, 2018___________________ ,
(наименование и КНД налоговой декларации, вид документа (номер корректировки), отчетный (налоговый) период,

отчетный год)

NO_BUHOTCH_8602_8602_8602148520860201001_20190325_7d7ea00b-laa7- 
представленной В файле ___________________________ 4826-be8f-efb455286df6________________________________

(наименование файла)

не содержится ошибок (противоречий).

__________________ 8602__________________
(наименование, код налогового органа)

Данный документ заверен ЭЦП следующих
субъектов: ИФНС России по г. Сургуту по ХМАО-Югре (Голышева Елена Леонидовна)

https://extern.kontur.ru/ft/transmission/state.aspx?key=eI9gZftW0kKgTYqLR3X7rAn... 25.03.2019

https://extern.kontur.ru/ft/transmission/state.aspx?key=eI9gZftW0kKgTYqLR3X7rAn


50

1 8 б 0 2 1 4 8 5 2 0 - -

; 8 6 0 2 0 1 0 0 1 Стр. 0 0 1
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Форма по КНД 0710099

Номер корректировки ! 0  ; — Отчетный период (код) Отчетный год i 22 0

\—
1

СО

о ; б :щ: е : с ; т в О с  j |0 Г ;Р iА;Н;И ч Е | Н j Н гО j Й j j О j Т в ; е т с Т;.в Е i Н i Н10 С т ыю
" = у JOiTi "

(наименование организации)

Дата утверждения отчетности

Код вида экономической деятельности по классификатору ОКВЭД 

Код по ОКПО

Форма собственности (по ОКФС)

Организационно-правовая форма (по ОКОПФ)

Единица измерения: (тыс. руб. / млн. руб. - код по ОКЕИ) 3
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0710003
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0710002
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Пояснения1 Наименование
показателя

Бухгалтерский баланс 

АКТИВ

Код На отчетную дату 
строки отчетного периода

1. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

Нематериальные активы

Результаты исследований и 
разработок

Нематериальные поисковые 
активы
Материальные поисковые 

J  активы

Основные средства

Доходные вложения 
в материальные ценности

1110

1120

ИЗО

1140

1150

1160

1170

чением денежных эквивалентов) 

Денежные средства и денежные
эквиваленты

j Финансовые вложения

; Отложенные налоговые активы 1180

Прочие внеоборотные активы 1190

; Итого по разделу I 1100

П. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

Запасы 1210

"■ Налог на добавленную стоимость  ̂220
по приобретённым ценностям

Дебиторская задолженность 1230 

Финансовые вложения (за исклю 1240

1250

Прочие оборотные активы 1260 

Итого по разделу II 1200

БАЛАНС 1600

20956

20956

889

0

126652

827

128367

149323

На 31 декабря 
предыдущ его года

Форма по ОКУД 0710001

22061

22061

627

1112

116812

554

119105

141165

На 31 декабря года, 
предш ествующего 

предыдущему

6

23351

23351

614

129151

1352

131117

154468

--------------------------------------------------------------------------------------  Отправлено 25.03.2019 в 09:02 —
NO„BUHOTCH_8602_8602_8602148520860201001_20190325„7d7ea00b-liia7-4S26-be8f-efb455286df6
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ПАССИВ

Пояснения1 Наименование
показателя

Код
строки

На отчетную дату 
отчетного периода

На 31 декабря 
предыдущ его года

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему

1 2 3 4 5 б

III КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ
Уставный капитал (складочный 
капитал, уставный фонд,; 1310 | 62 62 ! ; 62 !
вклады товарищей)

: выкупленные у акционеров2
1320 ; (-) ! ! (-) ! (-) |

: - |
Переоценка 
внеоборотных активов

1340 | 1 ; 1 | - i

! - i
Добавочный капитал 
(без переоценки)

1350 : ; ! : ;

! Резервный капитал 1360 j | | - !

Нераспределенная прибыль 
(непокрытый убыток)

1370 I (4793) (5163) (5518)

- Итого по разделу III 1300 | (4731) (5101) (5456)

III ЦЕЛЕВОЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ3

- Паевой фонд 1310 | j ; - М  - ;

- Целевой капитал 1320 | j ! - М  ■ ;

- : Целевые средства 1350 i ! - М  • 1

Фонд недвижимого и особо 
i ценного движимого имущества- 1360 М - М  - 1

Резервный и иные целевые 
; фонды- 1370 1 " М - М  '  :

- Итого по разделу III 1300 м - | ;

IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

- : Заемные средства 1410 I - м - 1 ! - 1

■ Отложенные налоговые 1420! обязательства •

i Оценочные обязательства 1430 - - 1 ! - i

- : Прочие обязательства 1450 : - ! - М  - !

- Итого по разделу IV 1400 1 - М  - !

--- ---------------------------------------------------------------------------------  Отправлено 25.03.2019 в 09:02 —
NO_BUHOTCH_8602_8602_8602148520860201001.20190325_7d7fia00b-laa7-4826-beSf-efb455286df6
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Пояснения1 Наименование
показателя

Код На отчетную дату 
строки отчетного периода

На 31 декабря 
предыдущ его года ..

На 31 декабря года, 
предшествуюгцего 

предыдущему

V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

Заемные средства 1510 ! ! • ;

Кредиторская задолженность 1520 104166 : :

Доходы будущих периодов 1530
: :

Оценочные обязательства 1540 49888 ; |

Прочие обязательства 1550 ”

Итого по разделу V 1500 154054

БАЛАНС 1700 149323 : :

95613 134150

50653 ..j 25775

146266

141165

159925

154468

Примечания
1 Указывается номер соответствующего пояснения к бухгалтерскому балансу и отчету о финансовых результатах.
2 Здесь и в других формах отчетов вычитаемый или отрицательный показатель показывается в круглых скобках.
3 Заполняется некоммерческими организациями

------------------------------------------------------------------- _ _ _ _ _  отправлено 25 .03 .2019  в 09:02
NO_BUHOTCH_8602_8602_8602148520860201001_20190325_7d7ea00b-laa7-4826-be8f-efb455286df6О
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Расшифровка отдельных показателей бухгалтерского баланса
Лист представляется при наличии расшифровок

Поясне­
ние

Наименование показателя Код
строки

На отчетную дату 
отчетного периода

На 31 декабря 
предыдущего года

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему
1 2 3 4 5 6

Нематериальные активы (стр. 1110), в том числе:

11101 - - -

11102 - - -

11103 - - -

Результаты исследований и разработок (стр. 1120), в том числе:

11201 - - -

11202 - - -

Нематериальные поисковые активы (стр.1130), в том числе:

11301 - - -

11302 - - -

Материальные поисковые активы (стр.1140), в том числе:

11401 - - -

11402 - - -

Основные средства (стр. 1150), в том числе:

11501 - - -

11502 - - -

11503 - - -

Доходные вложения (стр. 1160), в том числе:

11601 - - -

11602 - - -

Финансовые вложения (стр. 1170), в том числе:

11701 - - -

11702 - - -

11703 - - -

11704 - - -

Отложенные налоговые активы (стр. 1180), в том числе:

11801 - - -

11802 - - -
Вписываемые показатели (стр. 1185), в том числе:

11851 - - -

11852 - - -

------------------------ ------------- -------------------------------------------------------  Отправлено 25 03 .2019  в 09:02
NOJSUHOTCHJS602_8602_8602148520S60201001_2Q190325_7d7ea00b-laa7-4826-be8f-efb455286df6□ l
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Расшифровка отдельных показателей бухгалтерского баланса
Лист представляется при наличии расшифровок

Поясне­
ние

Наименование показателя Код
строки

На отчетную дату 
отчетного периода

На 31 декабря 
предыдущего года

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему
1 2 3 4 5 6

Прочие внеоборотные активы (стр. 1190), в том числе:

11901 - - -

11902 - - -

11903 - - -

Запасы (стр. 1210), в том числе:

12101 - - -

12102 - - -

12103 - - -

12104 - - -

12105 - - -

Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям (стр. 1220), в том числе:

12201 - - -

Дебиторская задолженность (стр. 1230), в том числе:

Расчеты с поставщиками и подрядчиками 12301 0 - 172

Расчеты с покупателями и заказчиками 12302 126624 115913 128056

Расчеты по налогам и сборам 12303 28 899 922

12304 - - -

12305 - - -

Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов) (стр. 1240), в том числе:

12401 - - -

12402 - - -

12403 - - -

Денежные средства и денежные эквиваленты (стр. 1250), в том числе:

Касса организации 12501 145 130 164

Расчетные счета 12502 682 424 1188

Вписываемые показатели (стр. 1255), в том числе:

12551 - - -

12552 - - -

Прочие оборотные активы (стр. 1260), в том числе:

12601 - - -

12602 - - -

12603 - - -

-------------------------------------------------------------------------------------  Отправлено 25.03.2019 в 09:02 —
NO_BUHOTCH_8602_8602JJ602148520860201001_20190325_7d7eaQ0b-laa7-4826-be8f-efb455286df6
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Расшифровка отдельных показателей бухгалтерского баланса
Лист представляется при наличии расшифровок

Поясне­
ние

Наименование показателя Код
строки

На отчетную дату 
отчетного периода

На 31 декабря 
предыдущего года

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему
1 2 3 4 5 6

Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей) / Паевой фонд (стр. 1310), в том числе:

13101 - -

Собственные акции, выкупленные у акционеров (стр. 1320), в том числе:

13201 (-) (-) (-)
Целевой капитал (стр. 1320), в том числе:

13201 - - -

Переоценка внеоборотных активов (стр. 1340), в том числе:

13401 - - -

Добавочный капитал (без переоценки) / Целевые средства (стр. 1350), в том числе:

13501 - - -

13502 - - -

Резервный капитал / Фонд недвижимого и особо ценного движимого имущества (стр. 1360), в том числе:

13601 - - -

13602 - - -

Нераспределенная прибыль(непокрытый убыток) / Резервный и иные целевые фонды (стр. 1370), в том числе:

13701 - - -

13702 - - -

Вписываемые показатели (стр. 1375), в том числе:

13751 - - -

13752 - - -
Заемные средства (стр. 1410), в том числе:

14101 - - -

14102 - - -
Отложенные налоговые обязательства (стр. 1420), в том числе:

14201 - - -
Оценочные обязательства (стр. 1430), в том числе:

14301 - ~ -

14302 - - -

-------------------------------------------------------------------------------------  Отправлено 25.03.2019 в 09:02 —
NO.BUHOTCH_8602_8602_8602148520860201001.20190325_7d7ea0Qb-laa7-4826-be8f-efM55286df6
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Расшифровка отдельных показателен бухгалтерского баланса
Лист представляется при наличии расшифровок

Поясне­
ние Наименование показателя Код

строки
На отчетную дату 
отчетного периода

На 31 декабря 
предыдущего года

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему
1 2 3 4 5 6

Вписываемые показатели (стр. 1435), в том числе:

14351 - - -

14352 - - -

Прочие долгосрочные обязательства (стр. 1450), в том числе:

14501 - - -

Заемные средства (стр. 1510), в том числе:

15101 - - -

Кредиторская задолженность (стр. 1520), в том числе:

Расчеты с поставщиками и подрядчиками 15201 101279 89559 124380

Расчеты по налогам и сборам 15202 1181 1977 1157

Расчеты по социальному страхованию 15203 0 287 -

Расчеты с персоналом по оплате труда 15204 0 - (6)

Расчеты с разными дебиторами и кредиторами 15205 1706 3789 8619

15206 - - -

15207 - - -

Доходы будущих периодов (стр. 1530), в том числе:

15301 - - -

Оценочные обязательства (стр. 1540), в том числе:

15401 - - -

15402 - - -

Вписываемые показатели (стр. 1545), в том числе:

15451 - - -

15452 - - -

Прочие краткосрочные обязательства (стр. 1550), в том числе:

15501 - - -

.................................................................................... ................. ....... Отправлено 2S.03.2019 в 09:02 —
NO_BUHOTCH_8602_8602_8602148520860201001_20190325_7d7ea00b-laa7-4826-be8f-efb455286df6
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Пояснения1

1
:..................... :: _ :
! ;

Отчет о финансовых результатах

Наименование 
показателя 

2

Выручка2 

Себестоимость продаж 

Валовая прибыль (убыток)

; Коммерческие расходы 

i Управленческие расходы 

| Прибыль (убыток) от продаж

Доходы от участия в других организациях 

: Проценты к получению 

Проценты к уплате 

j Прочие доходы 

I Прочие расходы

Прибыль (убыток) до налогообложения

Текущий налог на прибыль

в т.ч. постоянные налоговые 
обязательства (активы)

Изменение отложенных налоговых обязательств 

Изменение отложенных налоговых активов 

Прочее

Чистая прибыль (убыток)

Результат от переоценки внеоборотных активов, 
; не включаемый в чистую прибыль (убыток) 

периода
Результат от прочих операций, не включаемый 
в чистую прибыль (убыток) периода

j Совокупный финансовый результат периода3

СПРАВОЧНО

| Базовая прибыль (убыток) на акцию 

; Разводненная прибыль (убыток) на акцию

Код
строки

з

2110

2120

2100

2210

2220

2200

2310

2320

2330

2340

2350

За отчетный год

4

461397 ! I

(426630)

34767

... (-)....

(35101)

"■(334)""

2300 

2410 |

(-)

4065

(3114)

617

(247)

2421

2430

2450

2460

2400

2510

2520

2500

2900

2910

370

370

За предыдущий год

5

436422

Форма по ОКУД 0710002

!....

; ■

(406456)

29966

I±L
(31419)

(1453)

(-)

3995

(1924)

618

(263)

355

355

Примечания
1 Указывается номер соответствующего пояснения к бухгалтерскому балансу и отчету о финансовых результатах.
2 Выручка отражается за минусом налога на добавленную стоимость, акцизов.
3 Совокупный финансовый результат периода определяется как сумм а строк «Ч истая прибыль (убы ток)», «Результат от переоценки внеоборотных активов, 

не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода» и «Резул. ш д а т .ддеваций..ае включаемый в чистую прибыль.(убыток) периода». отправлено 25 03 2019 в 09 02 —
NO_BUHOTCH_8602_8602_8602148520860201001_20190325_7d7ea00b-laa7-4826-be8f-efb455286dfG
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Расшифровка отдельных показателен отчета о финансовых результатах
Лист представляется при наличии расшифровок

Поясне­
ния Наименование показателя Код

строки За отчетный год За предыдущий год

1 2 3 4 5
Выручка (стр. 2110), в том числе:

21101 - -

21102 - -

Себестоимость продаж (стр. 2120), в том числе:

21201 (-) (-)

21202 (-) (-)
Валовая прибыль (убыток) (стр. 2100), в том числе:

21001 - -

21002 - -

Коммерческие расходы (стр. 2210), в том числе:

22101 (-) (-)
Управленческие расходы (стр. 2220), в том числе:

22201 (-) (-)
Прибыль (убыток) от продаж (стр. 2200), в том числе:

22001 - -

22002 - -

Доходы от участия в других организациях (стр. 2310), в том числе:

23101 - -

Проценты к получению (стр. 2320), в том числе:

23201 - -

Проценты к уплате (стр. 2330), в том числе:

23301 (-) (-)
Прочие доходы (стр. 2340), в том числе:

Штрафы, пени, неустойки к получению 23401 4045 3542

23402 - -

23403 - -

Прочие расходы (стр. 2350), в том числе:

Расходы на услуги банков 23501 (112) (95)

Прочие операционные расходы 23502 (0) (64)

Штрафы, пени, неустойки к получению 23503 (349) (208)

Прочие внереализационные расходы 23504 (0) (910)

У
-------------------------------------------------------------------------------------  Отправлено 25.03.2019 в 09:02 —
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Расшифровка отдельных показателей отчета о финансовых результатах
Лист представляется при наличии расшифровок

Поясне­
ния Наименование показателя Код

строки За отчетный год За предыдущий год

1 2 3 4 5
Прибыль (убыток) до налогообложения (стр. 2300), в том числе:

23001 - -

23002 - -

В том числе постоянные налоговые обязательства (активы) (стр. 2421), в том числе:

24211 - -

Изменение отложенных налоговых обязательств (стр. 2430), в том числе:

24301 - -

Изменение отложенных налоговых активов (стр. 2450), в том числе:

24501 - -

Прочее (стр. 2460), в том числе:

24601 - -

24602 - -

24603 - -

Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода (стр. 2510), 
в том числе:

25101 - -

Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода (стр. 2520), в том числе:

25201 - -

_ _ _ _ _ _ --------------------------------------------_ _  отправлено 25.03.2019 в 09:02 —
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О тчет об изменениях капитала  

1. Движение капитала
Форма по ОКУД 0710003

Собственные акции, 
выкупленные у  

акционеров
Уставный
капитал акционеров Добавочный капитал Резервный капитал

I 2 3 4

Величина капитала на 31 декабря года, предшествующего предыдущему (3100)

Нераспределенная 
прибыль (непокрытый 

убыток)
5

в том числе: 
чистая прибыль (3211)

переоценка имущества (3212)

доходы, относящиеся непосредственно 
на увеличение капитала (3213) 
дополнительный выпуск акций (3214)

увеличение номинальной стоимости акций (3215) 

реорганизация юридического лица (3216)

356

Итого
6

62 (-) | - N (5518) И (5456)

Увеличение капитала - всего: (3210)
(ПРЕДЫДУЩИЙ ГОД)

0 и ! \ - И | 356 356

356

Уменьшение капитала-всего : (3220)

.......(- ) ..................... ! ! ................... ............. (-) (-) (-)

........

........

(-)

17
.........

в том числе: 
убыток (3221)

переоценка имущества (3222)

расходы, относящиеся непосредственно .................
на уменьшение капитала (3223) '■.................
уменьшение номинальной стоимости акций (3224)

...............................j |................... - ....................| |...........

уменьшение количества акций (3225)

....(-)’..................... 11................... : ....................; ! .....

реорганизация юридического лица (3226)

(-)

(-)

(-)
.........

дивиденды (3227)

Изменение добавочного капитала (3230) 

Изменение резервного капитала (3240)

(-)
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Уставный
капитал

1

Собственные акции, 
выкупленные у  

акционеров 
2

Резервный капитал 
4

Добавочный капитал 
3

Величина капитала на 31 декабря предыдущего года (3200)

....62 ..................... j !................. '(-■)'..................11................... - ....................11...................

(ОТЧЕТНЫЙ ГОД)
Увеличение капитала — всего: (3310)

Нераспределенная 
прибыль (непокрытый 

убыток)
5

(5163)

Итого
6

(5101)

370

370

370

370в том числе: 
чистая прибыль (3311)

переоценка имущества (3312)

доходы, относящиеся непосредственно 
на увеличение капитала (3313) 
дополнительный выпуск акций (3314)

увеличение номинальной стоимости акций (3315) 

реорганизация юридического лица (3316)

Уменьшение капитала -  всего: (3320)

( - )  и ........................- (-)

в том числе: 
убыток (3321)

переоценка имущества (3322)

расходы, относящиеся непосредственно ;.................
на уменьшение капитала (3323) ’.................
уменьшение номинальной стоимости акций (3324)

(- )

.......

реорганизация юридического лица (3326)

(-)

(-) - II - !

уменьшение количества акций (3325)

(’ ) 1 - И ■ |

(- )

........

(- )

.........

(- )

(-)

.........
дивиденды (3327)

Изменение добавочного капитала (3330)

Изменение резервного капитала (3340)

Величина капитала на 31 декабря отчетного года (3300)

62 ! (-) -

(- )
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2. Корректировка в связи с изменением учетной политики и исправлением ошибок

Наименование
показателя

1

Код
строки

2

На 31 декабря года. Изменение капитала за предыдущий год  
предшествующего за счет чистой прибыли за счет иных 

предыдущему (убытка) факторов 
3 4 5

Ha 31 декабря 
пребыдущего года 

6

Капитал — всего:

до корректировок 3400 | | о j i (5101) j | (5101)

корректировка в связи с: 
изменением учетной 
политики 3410 1 | ; \ I j -

исправлением ошибок 3420 i j j j | j

после корректировок 3500 | ; 0 (5101) j | (5101)

в том числе:

нераспределенная прибыль 
(непокрытый убыток):

до корректировок 3401

корректировка в связи с: 
изменением учетной 
политики 3411

исправлением ошибок 3421

после корректировок 3501

по другим статьям капитала:

до корректировок 3402

корректировка в связи с:
изменением учетной ^412 
политики

исправлением ошибок 3422

(5163) (5163)

N - i

.....................- ..................... N - !

i - i 0 j j (5163)

после корректировок 3502

(5163)

t z : 11[. . . . :. . . . j!. . . . :. . . . : : : N • !
!. . . . :. . . . 1!f. . . . :. . . . i r. . . . :. . . . !!. . . . :. . . . 1
! • N • I ! ! 1

3. Чистые активы

Наименование
показателя

Чистые активы

Код
строки

2

3600

На 31 декабря 
отчетного года

3

.....(4731).....

На 31 декабря 
предыдущего года

4

...(5101)...

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему 
5

(5456)
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Отчет о движении денежных средств

Наименование показателя 

1
Денежные потоки от текущих операций

Поступления -  всего 

в том числе:
от продажи продукции, товаров, работ и услуг 
арендных платежей, лицензионных платежей, роялти, 
комиссионных и иных аналогичных платежей

от перепродажи финансовых вложений

прочие поступления

Платежи -  всего 

в том числе:
поставщикам (подрядчикам) за сырье, материалы, работы, услуги 

в связи с оплатой труда работников

процентов по долговым обязательствам

налог на прибыль

прочие платежи

Сальдо денежных потоков от текущих операций 

Денежные потоки от инвестиционных операций

Поступления -  всего 

в том числе:
от продажи внеоборотных активов (кроме финансовых вложений)

от продажи акций других организаций (долей участия)

от возврата предоставленных займов, от продажи долговых ценных 
бумаг (прав требования денежных средств к другим лицам) 
дивидендов, процентов по долговым финансовым вложениям и 
аналогичных поступлений от долевого участия в других организациях

прочие поступления 

Платежи -  всего

Код
строки

2

4110

4111

4112

4113

4119

4120

4121

4122

4123

4124 

4129 

4100

4210

4211

4212

4213

4214

4219

4220

в том числе:
в связи с приобретением, созданием, модернизацией, реконструкцией и 4221 
подготовкой к использованию внеоборотных активов

в связи с приобретением акций других организаций (долей участия)

в связи с приобретением долговых ценных бумаг (прав требования 
денежных средств к другим лицам), предоставление займов другим 
лицам
процентов по долговым обязательствам, включаемым в стоимость . 
инвестиционного актива

прочие платежи 

Сальдо денежных потоков от инвестиционных операций

4222

4223

4224 

4229 

4200

За отчетный год

з

338352

338344

(338079)

(313189)

(12294)

...

J 2 3 4 Г" 

(12362) 

273

( ; )

К

.........

(- )

Форма по ОКУД 0710004
'За предыдущий год

4

j 198461

I 198461

(199259)

(168434)

(10965)

... (-)....

....(-)....

(19860)

(798)

(- )

. . . . . . . . .

.........

(-)

. . . . . . . . .
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Наименование показателя 

1
Денежные потоки от финансовых операций

Поступления -  всего

Код
строки

9

За отчетный год

з

За предыдущий год

4

в том числе:
получение кредитов и займов

4310

4311

денежных вкладов собственников (участников) 4312

от выпуска акций, увеличения долей участия 4313

от выпуска облигаций, векселей и других долговых ценных бумаг и др. 4314

прочие поступления

Платежи -  всего 

в том числе:
собственникам (участникам) в связи с выкупом у них акций (долей 
участия) организаций или их выходом из состава участников 
на уплату дивидендов и иных платежей по распределению прибыли в 
пользу собственников (участников)
в связи с погашением (выкупом) векселей и других долговых ценных 
бумаг, возврат кредитов и займов

прочие платежи 

Сальдо денежных потоков от финансовых операций

Сальдо денежных потоков за отчетный период

Остаток денежных средств и денежных эквивалентов на начало 
отчетного периода
Остаток денежных средств и денежных эквивалентов на конец 
отчетного периода
Величина влияния изменений курса иностранной валюты по отношению к 
рублю

4319

4320

4321

4322

4323 

4329 

4300 

4400 

4450 

4500 

4490

(-)

(-)

Ж

273

554

827

(-)

”7) .....

" Т Г

Ж
Ж

(798)

1352

554
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Отчет о целевом использовании средств

Ногшеноиание показателя 

1

Остаток средств на начало отчетного года 

Поступило средств

Вступительные взносы 

Членские взносы 

Целевые взносы

Добровольные имущественные взносы и пожертвования 

Прибыль от приносящей доход деятельности 

Прочие

Всего поступило средств

Использовано средств 

Расходы на целевые мероприятия 

в том числе:
социальная и благотворительная помощь 

проведение конференций, совещаний, семинаров и т.п.

иные мероприятия

Расходы на содержание аппарата управления 

в том числе:
расходы, связанные с оплатой труда (включая начисления) 

выплаты, не связанные с оплатой труда

расходы на служебные командировки и деловые поездки

содержание помещений, зданий, автомобильного транспорта 
и иного имущества (кроме ремонта)

ремонт основных средств и иного имущества 

прочие

Приобретение основных средств, инвентаря и иного 
имущества

Прочие

Всего использовано средств

Остаток средств на конец отчетного года

Код
строки

2

6100

6210

6215

6220

6230

6240

6250

6200

6310

6311

6312

6313 

6320 

.6321

6322

6323

6324

6325

6326 

6330 

6350 

6300 

6400

3
..........

... ]

(- )

. . . . . . . .

(- )

.......

.......

. . . . . . .

Т )
.......

.......

(- )

V)
........

........

За предыдущий год

4

Форма по ОКУД 0710006

(-)

Т )
.........

(-)

.........

(-)

........

(-)

.......

о

]±

.........
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